nadziemne i 1 podziemną, wybudowany w 1971r. w technologii tradycyjnej. Stan 

techniczny budynku jest zadowalający.   

Cena wywoławcza: 780 000,00 zł netto + Vat (jeżeli transakcja będzie podlegała 

opodatkowaniu); (słownie: siedemset osiemdziesiąt tysięcy złotych).  

Wadium w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), winno być 

wpłacone do dnia 05.01.2026 r. 

• do w/w nieruchomości przylega działka 349/5 (tzw. ogródki działkowe) – nieruchomość 

gruntowa (rolna) o powierzchni 0,2004 ha (20,04 ara), w tym: RV – 0,2004ha, działka ma 

bezpośredni dostęp do drogi gminnej i wojewódzkiej, w kształcie zbliżonym do kwadratu –